Администрация
Коуракского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.03.2014 г.                                  с.Коурак                                          №  17

О проведении сверки карточек формы Т-2ВУР

 граждан, пребывающих в запасе, и граждан,

подлежащих призыву на военную службу, с

 их военными билетами, паспортами и

 учетными данными отделов военного комиссариата.

В соответствии с требованиями Постановления правительства РФ от 27ноября 2006 года № 719 "Об утверждении Положения о воинском учете" , а также на основании выписки из плана сверок организации с учетными данными отдела военного комиссариата  Новосибирской области по г.Тогучин, Тогучинскому и Болотнинскому районам:

1.Ответственному за ведение воинского учета –Логиновой С.С. разработать план проведения сверки карточек формы Т-2ВУР граждан, пребывающих в запасе, и граждан ,подлежащих призыву на военную службу, с их военными билетами, паспортами и учетными данными отделов военного комиссариата.

2.Сверить личные карточки формы Т-2ВУР установленным порядком с данными отделов военного комиссариата.

3.Контроль за выполнением требований данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Коуракского сельсовета                                         В.А.Шитов